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Minnesanteckningar  

Vårdvalsenheten   
Handläggare Datum Diarienummer 

Berit Bryske 2023-09-28 HSN/230764 

 

Plats Digitalt via Teams 

Närvarande Annika Dahlgren, verksamhetschef, Region Värmland  

Anton Alfredsson, verksamhetschef, Capio AB 

Berit Bryske, handläggare, Region Värmland 

Cecilia Fenelius, ledningsstrateg, Region Värmland 

Cristina Gillå, verksamhetsutvecklare, Region Värmland 

Eric Le Brasseur, Utvecklingsledare, Region Värmland 

Helena Löfwenhamn, överläkare, Region Värmland 

Jan Jansson, verksamhetschef, Region Värmland 

Jenny Forsgren, verksamhetschef, Region Värmland 

Johan Säterhed, verksamhetschef, Praktikertjänst AB 

Josefin Andersson, verksamhetschef, Prima vård AB 

Kajs-Marie Karlsson, verksamhetschef, Prima vård AB 

Karin Körgesaar, verksamhetschef, Praktikertjänst AB 

Lena Lindberg Schlegel, utvecklingsledare, Region Värmland 

Marcus Jangsjö, verksamhetschef, Capio AB 

Marjola Kock, verksamhetschef, Praktikertjänst AB  

Patrik Olsson, verksamhetschef, Capio AB 

Åsa Hedeberg, utvecklingsledare, Vårdval Fysioterapi  

Åsa Wahlén, verksamhetschef, Region Värmland 

 

 

Frånvarande Anders Olsson, områdesstrateg, Region Värmland 

Elisabeth Silfverbrand, utvecklingsledare, Region Värmland  

Ingela Agnarsson, verksamhetschef, Region Värmland (med digitalt) 

Ingela Larsson, verksamhetsutvecklare, Region Värmland 

Kristin Törnqvist, samordnare nära vård, Region Värmland 

Madelene Johanzon, öppenvårdschef, Region Värmland 

Åsa Dahlström, vårdvalschef, Region Värmland 

 

Inbjudna gäster: Jenny Tjernberg, verksamhetsanalys 

 

 

 

 

 

  

Lena Lindberg Schlegel, utvecklingsledare på Vårdvalsenheten hälsar alla 

välkomna till dagens möte och går igenom dagens agenda. 
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1. 

1177 direkt 

Eric Le Brasseur, medicinsk utvecklingsledare, Område Öppenvård, Region 

Värmland 

Beslut behöver fattas när det gäller systemet 1177 direkt. Det spelar stor roll 

vad de privata VC anser och om det blir obligatoriskt så kan vi påverka 

tillsammans. 

Ingen representant från de privata VC har varit inbjudna i projektet. 

Projektgruppen är väldigt liten med få personer i. Privata VC borde vara 

med i referensgruppen, där ingår Eric Le Brasseur, Åsa Wahlén och Anders 

Olsson. 

Capio berättar att dom har en liknande lösning men på en annan plattform. 

Det finns både plattform 24 och doktrin idag. De privata har erfarenhet av 

chatt och delar gärna med sig av sina erfarenheter.  

Frågan uppkommer om hur tvingande detta projekt är och vilken tidsplan 

som finns. Många frågor kom upp under mötet: 

(Se bifogade bilder) 

 

 

2. 

Övriga frågor 

Lena Linberg Schlegel, utvecklingsledare 

Det kommer skickas ut en enkät gällande bemanningen på våra 

vårdcentraler. Det gjordes även förra året. Enkäten skickas ut av Camilla 

Eriksson-Sjöö. 

Lena kommer tillsammans Thomas Ahlqvist, Stramaläkare och Ingrid 

Persson från samma enhet att besöka 5 VC (i egen regin) för en genomgång 

gällande utskrivning av antibiotika. Några av de privata VC har redan fått 

besök. 

Den länsgemensamma överenskommelsen mellan vårdcentraler och 

kommuner i Värmland ska revideras. Den är giltig året ut 2023. Tidigare har 

Marjola och Åsa W varit med i detta arbete. Åsa Wahlén ersätts med 

Annika Dahlström och Marjola Kock ersätts med Anton Alfredsson i det 

fortsatta arbetet. Om det finns synpunkter redan nu på den länsgemensamma 

överenskommelsen så kan dessa mejlas till Lena Lindberg Schlegel eller 

Kristin Törnqvist.  

Karlstad kommun anser inte att det behövs en utsedd läkare för LSS och 

därför kanske dom inte behöver fylla i detta i närområdesplanen.  
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BVC önskar ta bort delarna som berör BVC och BMM ur närområdesplaner 

och att det blir en egen bilaga.  

Vi får göra om mallen och ta bort BVC, BMM och Familjehälsan. 

 

 

3. 

Cosmic Insight 

Jenny Tjernberg, Verksamhetsanalys och Ida Björkman på 

Cosmicsupporten. 

Cosmic Insight är ett enkelt system inbyggt i Cosmic. Data visas i realtid 

med en fördröjning på ca 10 minuter. 

Inget krav på utbildning men man behöver en inloggning.  

(Se bifogade bilder) 

 

 

4. 

Jourcentraler 

Cecilia Fenelius, ledningsstrateg 

Utveckling av digifysiskt jourverksamhet inom allmänmedicin.  

Jourcentralerna samlokaliseras. Kristinehamn till Karlstad och Säffle till 

Arvika.  Riskbedömning är gjord.  

Riskbedömning i Kristinehamn och i Säffle är gjorda. Det ska även göras på 

akuten i Arvika. Närvårdsavdelningarna ska även göra en riskbedömning. 

Beredskapsjouren kan få fler arbetsuppgifter 

Detta är ett fortsatt arbete men inte beslutat. Ärendet ska till Regionstyrelsen 

i november.  

Både Säffle och Kristinehamn ersätts av en digital linje.  

Åsa Wahlén och Cecilia Fenelius tar gärna emot synpunkter.  

(Se bifogade bilder) 

 

5. 

FFU 2024 

Lena Lindberg Schlegel 

Förra veckan togs beslut angående FFU 2024. Inget protokoll klart än 

Kommer att publiceras på vårdgivarwebben. 
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ACG upphör från och med 2024. Ersättningen för kontinuitet tas också bort.  

När det gäller revidering av FFU 2025 kan det inkomma revideringsförslag 

under hela året. En mall kommer att göras. Revideringsförslagen ska 

inkomma senast vid årsskiftet.  

Det framförs önskemål om att FFU och budget ska följa varandra. Svårt att 

utföra arbete när det inte finns någon budget klar.  

Under mötet uppkom en fråga om hur Vårdvalsenheten ser på att det inte 

kommer bli någon konkurrensneutralitetsersättning i framtiden och svaret 

blir att vi har ett politiskt beslut och det måste vi förhålla oss till.  

Under mötet uppkom en fråga om hur Vårdvalsenheten ser på att det inte 

kommer att bli någon kontkurrensneutralitetsberäkning och svaret är att det 

är ett politiskt beslut om det ska betalas ut.  

På frågan om hur vårdvalsenheten ser på att det inte kommer att bli någon 

konkurrensneutralitetsersättning svarade Lena L S att politiken har tagit 

ställning till frågan om utbetalningar ska göras.  

 

 
 

6. 

Barn, unga och familjehälsan. 

Ett fortsatt möte hölls med de privata verksamhetscheferna som har 

tilläggsuppdrag gällande BVC/BMM 

Verksamhetsfrågor diskuterades.  

 

 

Nästa vårdvalsråd är den 26 oktober kl. 13-16 via Teams. 

 

Vid tangenterna 

Berit Bryske 

 


